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POKAZANE KRZYŻULCE PODPARTE
PATRZ ARKUSZ INFORMACYJNY ...

Masa: 42 kg/warstwę

SKALA:

DATA:

NR RYS.:

1:35(A4)

2019-03-04

NAZWA
OBIEKTU
ADRES
OBIEKTU

TYTUŁ RYSUNKU

PROJEKTOWAŁ

OPRACOWAŁ

SPRAWDZIŁ

Pawilon handlowy

Sandomierz dz. nr weid. 435/3

Stężenie wiatrowe SW2

W
E

R
S

JA
: 2

01
8

C
Z

A
S

: 1
0.
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INFORMACJE OGÓLNE:
WIĄZAR ZAPROJEKTOWANY ZA POMOCĄ PROGRAMU
KOMPUTEROWEGO "TRUSSCON", LIC.NR: 4756
SIŁY ZOSTAŁY OBLICZONE ZGODNIE Z
1 PRAWEM TEORII ODKSZTAŁCEŃ.
NORMA TARCICY: PN-EN 1995-1-1:2010 + NA
OBCIĄŻENIA: PN-EN 1991 + NA
OBCIĄŻENIA ŚNIEGIEM: PN-EN 1991-1-3:2005 + NA
OBCIĄŻENIA WIATREM : PN-EN 1991-1-4:2008 + NA

USTAWIENIA OGÓLNE:

GRUBOŚĆ TARCICY: (mm) 45
ROZSTAWY WIĄZARÓW: (mm) 1000

OBCIĄśENIA (kN/m2):

ŚNIEG (WARTOŚĆ BAZOWA): 1.20
WIATR (WARTOŚĆ BAZOWA): 0.48
ZMIENNE: NR WOLNY

1 0.00

OBC. STAŁE: PATRZ TABLICA TARCICY
INNE OBCIĄŻENIA JAK NA WYDRUKU OBLICZEŃ

REAKCJE PODPOROWE (kN|kNm):

WĘZEŁ
NR

KIER. KO St
MAX

KO Śr
MAX

KO Kr
MAX

KO Kr
MIN

PODP.
MM

    
  
  

1
1
7

Poz
Pion
Pion

0.00
4.47
4.47

0.00
7.96
7.96

0.66
7.75
7.75

0.00
0.03
0.03

24
24

MAX UGIĘCIE (mm):

WĘZEŁ NR PION. POZ. KO NR

4-5
2-3
9

5.8
5.0
2.5

0.1
0.7
1.1

14 (Wfin)
14 (Wfin)
14 (Wfin)

INFORMACJE O UGIĘCIU W INNYCH WĘZŁACH - PATRZ OBLICZENIA

TARCICA: GRUBOŚĆ 45 mm

WĘZEŁ
Od - Do

WYS.
[mm]

KLASA STĘŻ.
mm

OBC.
kN/m2

CSI
%

1-2
2-6
6-7
7-1
2-11
6-9
3-11
4-9
3-10
4-10

120
120
120
120
95
95
95
95
95
95

C24
C24
C24
C24
C24
C24
C24
C24
C24
C24

Nie
500
Nie
500
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie

0.75

0.40

22
52
29
38
23
26
36
36
4
4

ŁĄCZNIKI - OPRÓCZ NA DŁUGOŚĆ:

WĘZEŁ
NR

PŁYTKA
TYP

SZER.
[mm]

DŁUG.
[mm]

CSI
%

     1
     2
     3
     4
     6
     7
     9
    10
    11

GNA20
GNA20
GNA20
GNA20
GNA20
GNA20
GNA20
GNA20
GNA20

76
105
105
105
105
76

105
105
105

122
184
143
143
184
122
143
143
143

47
83
68
69
90
54
81
34
79

TOLERANCJA POŁOŻENIA ŁĄCZNIKA: 5 mm

ŁĄCZNIKI - NA DŁUGOŚĆ:

WĘZEŁ
NR

PŁYTKA
TYP

SZER.
[mm]

DŁUG.
[mm]

CSI
%

     5
     8

GNA20
GNA20

105
105

102
102

37
22



SW2  1   St   1.35*Stałe
MOMENT

SIŁA OSIOWA

SIŁA POPRZECZNA

NR ZLECENIA Sandomierz
NUMER RYSUNKU

Pawilon handlowy
Sandomierz dz. nr weid. 435/3

Stężenie wiatrowe SW2
mgr inż. Aleksander Kłembokowski

Strona 1(12)

C
Z

A
S

: 1
0.

19

0.02

-0.14

-0.20

0.26

-0.16
-0.30

0.10

-0.35-0.24

0.17 0.130.11

-0.30

-0.21

0.040.07

-0.06-0.06-0.07-0.05

0.27

-0.10

0.020.02

-0.12

0.21

-0.13-0.13

0.05

0.03

0.01

-0.05

-0.02

-0.03

0.02

0.04

-0.03

-0.02

0.01

0.02

-0.010.00

-0.01 0.01

0.00

-4.00

-4.00

-3.89 -3.89
-7.07 -7.07

-4.08 -4.08 -4.08-4.08

-4.05

-4.05

0.370.370.370.37
6.706.706.596.59

0.240.24

4.68 4.75
-3.51 -3.42

0.64 0.50

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

-0.24

-0.240.00
0.00
0.87

-0.85

0.000.00
0.83

-0.89

0.000.00
0.83

-0.27-0.34
-0.89

0.00
0.000.37

0.37
0.00-0.37-0.12-0.08

0.10

0.000.00
-0.59

0.33

0.000.00-0.36

0.56

0.000.00-0.05

0.42

0.00

-0.01

-0.01

0.02

0.02

0.05

0.05

-0.06

-0.06

0.03

0.03

-0.03

-0.030.00-0.010.000.000.00
0.00

0.01

0.000.000.00



SW2  2   Śr   1.15*Stałe + 1.5*ŚniegL(0.5P) + 1.05*(OZ1 + OZ2 + OZ3)
MOMENT

SIŁA OSIOWA

SIŁA POPRZECZNA

NR ZLECENIA Sandomierz
NUMER RYSUNKU

Pawilon handlowy
Sandomierz dz. nr weid. 435/3

Stężenie wiatrowe SW2
mgr inż. Aleksander Kłembokowski

Strona 2(12)

C
Z

A
S

: 1
0.

19

0.04

-0.29

-0.40

0.58

-0.44
-0.68

0.23

-0.81
-0.62

0.370.300.26

-0.64

-0.46

0.060.14

-0.09-0.11-0.20

0.38

-0.14-0.12-0.13-0.17

0.29

-0.33

0.09

0.07

0.03

-0.11

-0.04

-0.06

0.05

0.07

-0.07

-0.04

0.02

0.04

-0.010.00

-0.01 0.01

0.00

-7.29

-7.29

-6.65 -6.65
-12.29 -12.29

-7.04 -7.04 -7.04-7.04

-7.37

-7.37

0.770.770.770.77

12.2812.2812.0412.04

0.490.49
7.89 8.01

-7.01 -6.84
0.37 0.06

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

-0.49

-0.490.00
0.00

1.91

-2.00

0.000.00

1.88

-2.03

0.000.00

1.97

-0.54-0.70
-1.94

0.00
0.000.77

0.77
0.00
-0.55-0.33-0.30-0.150.000.00

-0.66

0.12

0.000.00-0.17

0.61

0.000.00

0.230.63

0.00

-0.04

-0.04

0.07

0.07

0.10

0.10

-0.13

-0.13

0.05

0.05

-0.05

-0.050.00-0.010.000.000.00

-0.01

0.00 0.010.00

0.01

0.000.000.00



SW2  3   Śr   1.15*Stałe + 0.75*Śnieg + 1.5*OZ1 +1.05*(OZ2 + OZ3)
MOMENT

SIŁA OSIOWA

SIŁA POPRZECZNA

NR ZLECENIA Sandomierz
NUMER RYSUNKU

Pawilon handlowy
Sandomierz dz. nr weid. 435/3

Stężenie wiatrowe SW2
mgr inż. Aleksander Kłembokowski

Strona 3(12)

C
Z

A
S

: 1
0.
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0.03

-0.20

-0.28

0.40

-0.29
-0.46

0.16

-0.55
-0.41

0.250.210.18

-0.45

-0.32

0.040.10

-0.07-0.08-0.12

0.31

-0.11-0.05-0.05-0.13

0.23

-0.22

0.07

0.05

0.02

-0.08

-0.03

-0.04

0.03

0.05

-0.05

-0.03

0.01

0.03

-0.010.00

-0.01 0.01

0.00

-5.35

-5.35

-4.98 -4.98
-9.16 -9.16

-5.26 -5.26 -5.26-5.26

-5.41

-5.41

0.540.540.540.54

8.998.998.838.83

0.350.35

5.94 6.03

-5.00 -4.88
0.46 0.24

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

-0.35

-0.350.00
0.00

1.33

-1.36

0.000.00
1.30

-1.39

0.000.00

1.34

-0.39-0.49
-1.35

0.00
0.000.54

0.54
0.00-0.43-0.22-0.19-0.030.000.00

-0.58

0.20

0.000.00-0.24

0.55

0.000.00

0.100.50

0.00

-0.02

-0.02

0.04

0.04

0.07

0.07

-0.09

-0.09

0.04

0.04

-0.04

-0.040.00-0.010.000.000.00

0.00

0.00

0.01

0.000.000.00



SW2  4   Kr   1.15Stałe+1.5Śnieg+1.05(OZ1+OZ2+OZ3)+.9WiatrL(brakssania)
MOMENT

SIŁA OSIOWA

SIŁA POPRZECZNA

NR ZLECENIA Sandomierz
NUMER RYSUNKU

Pawilon handlowy
Sandomierz dz. nr weid. 435/3

Stężenie wiatrowe SW2
mgr inż. Aleksander Kłembokowski

Strona 4(12)

C
Z

A
S

: 1
0.

19

0.04

-0.24

-0.35

0.48

-0.34
-0.56

0.20

-0.73
-0.56

0.330.290.25

-0.60

-0.43

0.050.14

-0.09-0.11-0.16

0.39

-0.13-0.06-0.07-0.17

0.30

-0.27

0.07

0.05

0.03

-0.10

-0.04

-0.05

0.04

0.07

-0.06

-0.03

0.02

0.04

-0.010.00
0.00

-0.01
0.00

0.01
0.00

0.00
0.00

-6.59

-6.59

-6.38 -6.38
-11.65 -11.65

-6.69 -6.69 -6.69-6.69

-7.14

-7.14

0.800.800.800.80

11.6211.6211.3311.33

0.700.70
7.48 7.71

-6.25 -6.25
0.64 0.26

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

-0.31

-0.530.00
0.00

1.56

-1.67

0.000.00

1.61

-1.79

0.000.00

1.74

-0.44-0.59
-1.88

0.00
0.000.67

0.80
0.00
-0.57-0.29-0.25-0.050.000.00

-0.74

0.26

0.000.00-0.30

0.70

0.000.00

0.10
0.61

0.00

-0.02

-0.02

0.06

0.06

0.09

0.09

-0.12

-0.12

0.05

0.05

-0.05

-0.05-0.010.000.00-0.01

0.00

-0.01

0.00 0.010.00

0.01

0.000.00

-0.01



SW2  5   Kr   1.15Stałe+1.5Śnieg+1.05(OZ1+OZ2+OZ3)+.9WiatrP(brakssania)
MOMENT

SIŁA OSIOWA

SIŁA POPRZECZNA

NR ZLECENIA Sandomierz
NUMER RYSUNKU

Pawilon handlowy
Sandomierz dz. nr weid. 435/3

Stężenie wiatrowe SW2
mgr inż. Aleksander Kłembokowski

Strona 5(12)

C
Z

A
S

: 1
0.

19

0.04

-0.27

-0.37

0.53

-0.39
-0.61

0.21

-0.67
-0.49

0.31 0.240.20

-0.54

-0.38

0.060.11

-0.09-0.11-0.15-0.15

0.39

-0.13-0.06-0.06-0.16

0.30

-0.28

0.09

0.06

0.03

-0.09

-0.04

-0.06

0.04

0.06

-0.06

-0.03

0.02

0.04

-0.010.00
0.00

-0.01
0.00

0.01
0.00

0.00
0.00

-7.06

-7.06

-6.33 -6.33
-11.64 -11.64

-6.71 -6.71 -6.71-6.71

-6.67

-6.67

0.530.530.530.53

11.1411.1411.0111.01

0.140.14
7.61 7.59

-6.42 -6.11
0.54 0.37

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

-0.53

-0.400.00
0.00

1.85

-1.78

0.000.00

1.67

-1.73

0.000.00

1.64

-0.50-0.62
-1.59

0.00
0.000.76

0.54
0.00
-0.53-0.26-0.21-0.020.000.00

-0.75

0.25

0.000.00-0.30

0.70

0.000.00

0.13
0.65

0.00

-0.04

-0.04

0.04

0.04

0.09

0.09

-0.11

-0.11

0.05

0.05

-0.04

-0.040.00-0.010.00
0.01

-0.01

0.00 0.010.00

0.00

0.01

0.000.000.01



SW2  6   Kr   Stałe + 1.5*Wiatr na szczyt
MOMENT

SIŁA OSIOWA

SIŁA POPRZECZNA

NR ZLECENIA Sandomierz
NUMER RYSUNKU

Pawilon handlowy
Sandomierz dz. nr weid. 435/3

Stężenie wiatrowe SW2
mgr inż. Aleksander Kłembokowski

Strona 6(12)

C
Z

A
S

: 1
0.

19

-0.01

-0.03

0.00

0.01

-0.01-0.01

0.000.01 0.01

0.00

-0.03

-0.01
0.010.000.00

0.000.000.00

0.000.00

0.00

0.00

0.00

0.01

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00 0.00

0.000.00
0.00

0.00 0.00

0.00
0.00

0.20 0.20 0.17 0.17 0.20 0.20 0.200.20

0.210.210.210.210.250.240.210.21

0.02 0.02-0.02 -0.030.01 0.01

0.00

0.00 0.00

0.00

-0.18

0.180.00
0.01 0.01

0.00-0.18

0.19
0.00-0.02-0.02-0.02-0.020.000.00-0.010.00

0.010.02

0.00
0.02

0.00

0.00
-0.02



SW2  7   Ch   1.15*Stałe + 1.5*WiatrL(maks ssania)
MOMENT

SIŁA OSIOWA

SIŁA POPRZECZNA

NR ZLECENIA Sandomierz
NUMER RYSUNKU

Pawilon handlowy
Sandomierz dz. nr weid. 435/3

Stężenie wiatrowe SW2
mgr inż. Aleksander Kłembokowski

Strona 7(12)

C
Z

A
S

: 1
0.

19

0.02

0.03

-0.03
-0.07

0.06

-0.01-0.07

0.04

-0.16-0.11

0.070.070.06

-0.14
-0.11

0.010.04

-0.02-0.03-0.03-0.01

0.13

-0.05

0.040.04

-0.07

0.11

-0.03-0.05

0.00

0.00

0.01

-0.03

-0.01

-0.01

0.01

0.02

-0.01

0.00

0.01

0.01

0.000.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

-1.39

-1.39

-1.83 -1.83 -3.14 -3.14 -1.79 -1.79 -1.79-1.79

-2.01

-2.01

0.300.300.300.30
3.163.163.043.040.520.52

2.00 2.22
-1.26 -1.460.45 0.31

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.12

-0.240.00
0.000.13

-0.20

0.000.000.26

-0.35

0.000.000.34

-0.06-0.10 -0.49

0.00
0.000.08

0.29
0.00-0.20-0.05-0.03

0.07

0.000.00-0.32

0.22

0.000.00-0.23

0.31

0.000.00-0.10

0.17

0.00

0.02

0.02

0.02

0.02

-0.03

-0.03

-0.01

-0.010.00-0.010.00
-0.02

0.00

0.01

0.00
-0.01



SW2  8   Ch   1.15*Stałe + 1.5*WiatrP(maks ssania)
MOMENT

SIŁA OSIOWA

SIŁA POPRZECZNA

NR ZLECENIA Sandomierz
NUMER RYSUNKU

Pawilon handlowy
Sandomierz dz. nr weid. 435/3

Stężenie wiatrowe SW2
mgr inż. Aleksander Kłembokowski

Strona 8(12)

C
Z

A
S

: 1
0.

19

0.01

-0.07
-0.08

0.12

-0.07-0.13

0.05

-0.08-0.01

0.06 0.010.00

-0.08
-0.03

0.03

0.02
0.01

-0.03-0.03

0.010.13

-0.05

0.040.04

-0.06

0.11

-0.05-0.06

0.03

0.02

0.01

0.00

-0.01

-0.01

0.01

0.01

-0.01

-0.01

0.00

0.00

0.000.00
0.00

0.00
0.00 0.00

0.00
0.00

-1.98

-1.98

-1.70 -1.70 -3.14 -3.14 -1.87 -1.87 -1.87-1.87

-1.42

-1.42

-0.12-0.12-0.12-0.12

2.402.402.452.45

-0.42-0.42

2.19 2.04
-1.52 -1.240.35 0.41

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

-0.23

-0.010.00
0.000.47

-0.35

0.000.000.34

-0.28

0.000.000.20

-0.12-0.12 -0.13

0.00
0.000.26

-0.10
0.00-0.15

0.020.13

0.000.00-0.32

0.22

0.000.00-0.23

0.31

0.000.00-0.05

0.23

0.00

-0.01

-0.01

-0.01

-0.01

0.02

0.02

-0.02

-0.02

0.01

0.01-0.010.00
0.01

0.00 0.00

0.01

0.000.000.02



SW2  9   Kr   1.15*Stałe+1.05*(OZ1+OZ2+OZ3)+1.5*ŚniegL(0P)+0.9*WiatrL
MOMENT

SIŁA OSIOWA

SIŁA POPRZECZNA

NR ZLECENIA Sandomierz
NUMER RYSUNKU

Pawilon handlowy
Sandomierz dz. nr weid. 435/3

Stężenie wiatrowe SW2
mgr inż. Aleksander Kłembokowski

Strona 9(12)

C
Z

A
S

: 1
0.

19

0.04

-0.24

-0.35

0.47

-0.34
-0.57

0.21

-0.72
-0.54

0.330.280.24

-0.58

-0.42

0.050.13

-0.09-0.11-0.16

0.39

-0.13-0.06-0.07-0.17

0.30

-0.27

0.07

0.05

0.03

-0.10

-0.04

-0.05

0.04

0.07

-0.06

-0.03

0.02

0.04

-0.010.00
0.00

-0.01
0.00

0.01
0.00

0.00
0.00

-6.58

-6.58

-6.37 -6.37
-11.62 -11.62

-6.66 -6.66 -6.66-6.66

-7.02

-7.02

0.780.780.780.78

11.5811.5811.3211.32

0.700.70
7.47 7.69

-6.25 -6.24
0.62 0.29

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

-0.31

-0.530.00
0.00

1.56

-1.67

0.000.00

1.62

-1.78

0.000.00

1.73

-0.46-0.60
-1.80

0.00
0.000.65

0.78
0.00
-0.56-0.29-0.25-0.050.000.00

-0.74

0.26

0.000.00-0.30

0.70

0.000.00

0.10
0.61

0.00

-0.02

-0.02

0.06

0.06

0.09

0.09

-0.12

-0.12

0.05

0.05

-0.05

-0.05-0.010.00
-0.01

0.00

-0.01

0.00 0.010.00

0.00

0.01

0.00
-0.01



SW2 10   Kr   1.15*Stałe+1.05*(OZ1+OZ2+OZ3)+1.5*ŚniegP(0L)+0.9*WiatrP
MOMENT

SIŁA OSIOWA

SIŁA POPRZECZNA

NR ZLECENIA Sandomierz
NUMER RYSUNKU

Pawilon handlowy
Sandomierz dz. nr weid. 435/3

Stężenie wiatrowe SW2
mgr inż. Aleksander Kłembokowski

Strona 10(12)

C
Z

A
S

: 1
0.

19

0.04

-0.27

-0.36

0.52

-0.38
-0.61

0.21

-0.67
-0.49

0.31 0.240.20

-0.54

-0.37

0.060.11

-0.09-0.11-0.15-0.15

0.39

-0.13-0.06-0.06-0.16

0.30

-0.28

0.09

0.06

0.03

-0.09

-0.04

-0.06

0.04

0.06

-0.06

-0.03

0.02

0.04

-0.010.00
0.00

-0.01
0.00

0.01
0.00

0.00
0.00

-6.94

-6.94

-6.30 -6.30
-11.62 -11.62

-6.70 -6.70 -6.70-6.70

-6.66

-6.66

0.530.530.530.53

11.1211.1210.9710.97

0.130.13
7.59 7.58

-6.40 -6.10
0.56 0.35

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

-0.52

-0.390.00
0.00

1.77

-1.76

0.000.00

1.66

-1.74

0.000.00

1.64

-0.50-0.62
-1.59

0.00
0.000.76

0.54
0.00
-0.53-0.26-0.21-0.020.000.00

-0.74

0.26

0.000.00-0.30

0.70

0.000.00

0.13
0.64

0.00

-0.03

-0.03

0.04

0.04

0.09

0.09

-0.11

-0.11

0.05

0.05

-0.04

-0.040.00-0.010.00
0.01

0.00

-0.01

0.00 0.010.00

0.01

0.00
0.01



SW2 11   Kr   1.15*Stałe+1.05*(OZ1+OZ2+OZ3)+0.75*ŚniegL(0P)+1.5*WiatrL
MOMENT

SIŁA OSIOWA

SIŁA POPRZECZNA

NR ZLECENIA Sandomierz
NUMER RYSUNKU

Pawilon handlowy
Sandomierz dz. nr weid. 435/3

Stężenie wiatrowe SW2
mgr inż. Aleksander Kłembokowski

Strona 11(12)

C
Z

A
S

: 1
0.

19

0.03

-0.12

-0.21

0.24

-0.12
-0.28

0.11

-0.41
-0.28

0.190.160.14

-0.35

-0.26

0.040.09

-0.06-0.07-0.08-0.05

0.32

-0.12

0.050.05

-0.15

0.25

-0.12-0.14

0.04

0.02

0.02

-0.06

-0.02

-0.03

0.02

0.04

-0.04

-0.02

0.01

0.03

-0.010.00
0.00

0.00
0.00

0.01
0.00

0.00
0.00

-4.17

-4.17

-4.52 -4.52
-8.04 -8.04

-4.62 -4.62 -4.62-4.62

-4.82

-4.82

0.560.560.560.56

7.827.827.637.63

0.690.69

5.24 5.50

-3.73 -3.86
0.87 0.62

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

-0.05

-0.410.00
0.00
0.74

-0.81

0.000.00
0.85

-0.99

0.000.00
0.93

-0.25-0.34
-1.12

0.00
0.000.34

0.55
0.00-0.46-0.14-0.09

0.13

0.000.00
-0.72

0.43

0.000.00-0.46

0.69

0.000.00-0.12

0.46

0.00

0.03

0.03

0.05

0.05

-0.08

-0.08

0.03

0.03

-0.03

-0.030.00-0.010.000.00-0.02

0.00

0.01

0.000.00

-0.01



SW2 12   Kr   1.15*Stałe+1.05*(OZ1+OZ2+OZ3)+0.75*ŚniegP(0L)+1.5*WiatrP
MOMENT

SIŁA OSIOWA

SIŁA POPRZECZNA

NR ZLECENIA Sandomierz
NUMER RYSUNKU

Pawilon handlowy
Sandomierz dz. nr weid. 435/3

Stężenie wiatrowe SW2
mgr inż. Aleksander Kłembokowski

Strona 12(12)

C
Z

A
S

: 1
0.

19

0.02

-0.17

-0.22

0.30

-0.19
-0.35

0.12

-0.33
-0.19

0.17 0.110.08

-0.29

-0.18

0.050.06

-0.07-0.07-0.07-0.03

0.32

-0.12

0.050.05

-0.14

0.25

-0.14-0.15

0.07

0.04

0.02

-0.04

-0.03

-0.04

0.03

0.03

-0.03

-0.02

0.01

0.02

-0.010.00
0.00

-0.01
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

-4.76

-4.76

-4.40 -4.40
-8.03 -8.03

-4.69 -4.69 -4.69-4.69

-4.23

-4.23

0.140.140.140.14

7.077.077.047.04

-0.25-0.25

5.43 5.32

-3.98 -3.64
0.77 0.73

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

-0.40

-0.180.00
0.00
1.09

-0.95

0.000.00
0.93

-0.91

0.000.00
0.80

-0.31-0.36 -0.75

0.00
0.000.52

0.16
0.00-0.40-0.09-0.04

0.19

0.000.00
-0.72

0.43

0.000.00-0.46

0.68

0.000.00-0.07

0.51

0.00

-0.02

-0.02

0.06

0.06

-0.06

-0.06

0.03

0.03

-0.02

-0.020.00-0.010.000.00

0.01

0.00 0.00

0.00

0.01

0.00
0.02


